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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Vann, soya - og rapsolje, destillert eddik, sukker, salt, 
tørket hvitløk, løk og rød paprika, maltodekstrin, 
fortykningsmiddel: xantangummi E415, krydder, 
autolysert gjærekstrakt, konserveringsmiddel: 
kalsiumdinatrium EDTA E385, naturlig aroma, 
sitronjuice konsentrat, fargestoff: karamell E150a, 
annatto E160b.

Allergener

Ja: Soya

Kan innholde spor av: Ingen

Energi (KJ) 1116

Energi (kcal) 267

Fett (g) 23,00

Hvorav mettede fettsyrer (g) 3,00

Karbohydrat (g) 13,00

Hvorav sukkerarter (g) 13,00

Kostfiber (g) 0,00

Protein (g) 0,00

Salt (g) 2,80

Vareinfo

Vilkår for oppbevaring og bruk

Etter åpning: oppbevares kjølig, og er holdbar ca 1 mnd.

Varenr. 390514-Fpak

EPD nr. 4326252

GTIN Fpak 41321006111

GTIN Dpak 10041321006132

Antall i Dpak 12

Mengde 237 Milliliter

Drenet vekt 0 gram

Varegruppe

Opprinnelsesland

Opphavssted USA

Oppbevaring 2 - 25 °C

Wishbone italiandressing 237 ml


	Wishbone italiandressing 237 ml
	Vareinfo
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Næringsinnhold per 100 g
	Ingredienser
	Allergener


